РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 XXIX ЗАСЕДАНИЕ  VI  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 30  марта 2017 года 			                                                     № 29/242-6
г.Лахденпохья

Об отчёте Главы Администрации
Лахденпохского муниципального района
за 2016 год

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», рассмотрев предоставленные материалы и заслушав отчёт Главы Администрации Лахденпохского муниципального района, Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отчёт Главы Администрации Лахденпохского муниципального района за 2016 год принять к сведению.

1. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.Lahden-mr.ru

1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Лахденпохского муниципального района                         Т.В.Герасимова

Председатель Совета
Лахденпохского муниципального района                         Т.В.Герасимова